manib[us] i mūdo corde **Trac.**

Ave maria gratia plena do-
minus tecū. **B**enedicta tu
i mulieribus et benedict[us] fru-
ctus ventris tui. **E**cce con-
cipies et paries filium et voca-
bitur nomē eius emmanuel. **Q**uomō inquit fiet istud quia
virum non cognosco. et respō-
dens angelus dixit ei **S**pi-
tus sanctus superueniet in te et
virtus altissimi obumbrabit
tibi. **I**deoq[ue] et quod nasce-
tur ex te sanctum vocabitur fi-
lius dei. **E**vangelij **M**is-
sus est angelus. **ut supra**
in aduentu feria quartā
quatuor temporū. fol. vi.

Credo dicitur Offerto.

Ave maria gratia plena do-
minus tecū benedicta tu i mu-
lieribus i benedictus fructus
ventris tui. **Secreta.**

Altari tuo domine sup-
posita munera spiritus
sanctus assumat: qui ho-
die b[ea]te marie viscera splē-
doribus sue virtutis re-
pleuit. **P**er d[omi]num. **Prefa.**

Quia per incarnationē Com.

Ecce virgo cōcipiet et pariet

TURBO

filii et vocabitur nomen eius
emmanuel. **Complenda.**
Gratia tua dñe mentib⁹
nris infude: ut qui ange-
lo annūciāte xpī filij tui
incarnationem cognoui-
mus: p̄ passionē ei⁹ i cru-
cem ad resurrectiōis glo-
riā p̄ducamur. **P. Sine**
toll. sup̄ psalm. **d.** Ite mis.
Ambrosij epi. Si vene-
rit ante pasca **Introit.**
Sacerdotes dei bñdicite. ut
ſ̄ in tōi p̄fess. fo. cccxliiij.
Gla pri⁹ ſ̄ d. **G**la i exetiā
in q̄dra. et ifra ebdoma-
dā passiois do. vo. **Orem⁹**
Sine flet. ge. Collēta.
Deus qui beatū am-
broſiū p̄fessorē tuū
atqz pontificē. hodierna
die ſuſcepisti atqz remu-
nerasti. p̄cede p̄piciuſ: ut
qui eius gaudemus me-
ritis puocemur exēplis.
et eius interceſſione ueni-
am i vitā mereamur eter-
nam. **Per do.** **Alio toll.**
de feria et dñica occurrē.
Epistola Acce ſacerdos
magn⁹ qui in vita. **G.**

Os iusti. **Trat.** **Beat⁹ vir**
qui. **Euāgeliū** **Uos estis**
ſal terre. **Offer.** **Ueritas**
mea. **totū ut ſ̄ in tōi p̄fess.**
folio. cccxv. **Secreſa.**
Omnipotens deus mu-
nera tue maiestati obla-
ta per interceſſionē sancti
ambrosij confessoris tui
atqz pontificis. ad ppe-
tuā nobis fac pſicere fa-
lutē. **P dñm.** **Prefa.** **toti**
diana in q̄dragesimā. ſ̄
post pasca de resurrectiōe
Cant. **Beatus seruus.** ut ſ̄
in tōi p̄fessor̄. fo. cccxix.
Pign⁹ perpetue **Cōpl.**
ſalutis ſumētes clemētiā
tuā oipotens de⁹ implor-
amus: ut beato ambro-
ſio p̄fessore tuo atqz pon-
tifice interueniente. cele-
ſtis vite premia conſequi-
mereamur. **Per do.** **Al.**
de feria i dñica. **Sine toll.**
sup̄ psalm. **Ite mis.** **Nota**
ſi festū beati ambrosij ve-
nerit tenendū post pasca
tunc **Introitus** cū cetero
ſātu erit ſicut ifra. **Ser-**
uacij epi fol. cccxliiij. Coll.

Secreta Compleda ut s.
Eufemie virginis i mar

Q **tiris Collecta.**

Oncede nobis om
nipotēs deus. sācte mar
tiris tue eufemie i exulta
re meritis: et beneficiorū
eius attolli suffragijs. **P**
Muneribus no **Secre.**
stris domine te magnifi
camus oblatijs: ut in san
cte nobis solēnitatib' eu
femie. i gaudia eterna cō
tilies. et patrocinia sem
piterna largiaris. **Pdo.**

Sancte marti. **Compt.**
ris tue eufemie. nos pre
catio tibi dñe grata co
mitetur: ut tuā nobis in
dulgentiā postere nō de
sistat. **Pdo.** **Tyburcijs**
et Valeriani Introitus

Sancti tui dñe bene
dicent te gloriā reg
ni tui dicēt allā. **p̄s**
Exaltabo te deus meus rex i
benedicam nominī tuo in se
culum et in seculū seculi. **Gla**
pri. **S**ancti tui. **Gla** in excel
lis dicit in omnib' festis
sanctor̄ quibus ascribi

tur in kalendario: omne
lia. nouē lectiōes: vel offi
ciū a festo pasche ad usq;
aduentū dñi. Similiter
etiam **Ite missa est allā adusq;**
occās penthecoltes. et
deinde Ite missa est Sine
Allā adusq; aduentū dñi
in dictis festis et tibi dñi
Presta q̄sum' om **Coll.**
nipotēs deus: ut qui san
ctor̄ tuor̄ tyburtijs i va
leriani solēnia colimus.
eorū virtutes imitemur.
Pdo. **Scđa de resurrec.**
Coll. Deus q̄ nos resur
rectiōis. ut infra georgij
Tertia de oib' scđis Coll.
Presta q̄sum' oipotens
dē. ut ifra georgij. No
ta q̄ in oib' festis sancto
rum ab octā pasce usq;
ascen. dñi **Scđa coll.** erit
de resurrec. Deus q̄ nos si
cū **Secre.** i **Cōpl.** suis po
litis infra georgij. Et ab
ascen. usq; penthe. **Scđa**
coll. cū suis **Secre.** et **Cō**
plēda erit de ascen. ut ibi
dē. **Tertia coll.** cū **Secre.**
et **Cōpl.** suis erit de oib'

sctis ut j georgij. nisi ali-
ud festu vel sacre occurre-
rit. Epila S tabuit iusti si
ut j geor. Sine Gr. Pri-
mum A lla Gaudete. ut j
geor. Scdm A lla Christ
resur ut Surrexit pastor bo.
ut j geor. Seqn. no dñi in
festis officiatis. Euage.
Ego sum vritis vera. ut j
georgij. Sine Credo Dff.
Confitebūf. ut j georgij.
H ec hostia dñe Secreta
q̄s quā sctōz tuoz tybur
tij et valeriani natalicia
recēsentes offerim: i vin
cula nře puitatis absolu-
uat. et tue nob misericor-
die dona p̄ciliat P. Scda
de resur. et Tertia de oib'
sctis. ut j geor. Prefa. de
resur. De quidē. Com.
Gaudete iusti in dño alla re-
ctos decet collaudatio alla.
Sacro munere sa Copt.
ciati supplices te dñe dep-
tamur: ut qđ debite serui
tutis celebramus officio
saluatiōis tue sc̄iamus
augmētū. P. Scda dere-
sur. i Tertia d oib' sctis.

ut j geor. Ite missa est alla.
Georgij martiris Intro